
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ 

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №889

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кощти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком. //

Додаток: на 4 ар к. / //

В.о. ректора

Ф і н

Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИИ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки У країни
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09» серпня 2023 року 
№889

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна

кошти 
держави

ого 
(регіона 
льного) 
бюджет

У

іі/іі qhf

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12431415 114978
2

6540-6821643 Владислав Сергійович 012795 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.- 0175910 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес- 
аналітика

145,080

2 12579214 114978
2

Дзюбінський Ілля Олексійович 012848 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0168807 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес- 
аналітика

144,716

1



3 12116741 114978 
2

6540-6742241 Альона Олексіївна 022955 Х23 30.06.2023
Диплоїд фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0025845 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес- 
аналітика

150,124

4 12087449 114978
2

6540-6803086 Діана Ігорівна 011582 Х23 30.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.-0276186 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес- 
аналітика

141,388

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «09» серпня 2023 року 
№ 889

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна

кошти
держави 

ого
(регіона 
льного) 
бюджет

У

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
Д

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12251855 114976
9

6540-6757410 Михайло Ігорович 011464 Х23 30.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0302698 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,260

2 12648163 114976 
9

6540-6785722 Тетяна Олексіївна 012916 X23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.- 0168882 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,540

з



3 12157662 114976 
9

6540-6775635 Владислав Віталійович 012811 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0164085 Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

138,060

4 12582906 114976 
9

Калінічснко Олександра Олександрівна 012788 X23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0003095 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

171,132

5 12003462 114976
9

6540-6801322 Софія Юріївна 012932 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.- 0281695 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,552

6 12514586 114976
9

6540-6789189 Артем Євгенійович 012917 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0164909 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,956

7 12465542 114976 
9

6540-6776698 Марія Сергіївна 012785 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р.- 0235525 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,724

8 11965965 114976 
9

6540-6792989 , Світлана Олександрівна 011366 Х23 30.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. -0212773 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,904

9 12303139 114976 
9

6540-6831864 Влада Сергіївна 012803 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р.-0171140 Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

148,720

10 11873722 114976 
9

6540-6775811 Наталія Андріївна 012923 Х23 16.06.2023
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. -0173825 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,392

4


